ESTADO DCI RIO GRANDE DO SUL
P REFÉ,ITU RA M U N I CIPAL Ü E DE RRU BADA §
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS"CtP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001-20

FONE: (55) 3616-3058 13A71 - FAX (55) 3551- 1854

lf f cirn{/ÂvÃ

Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: piefeitura@derrubadas-rs,com.br - -ffiffi#ffiwwW.{.r u n À 0

EXTRATO DE HOMOTOCa.ÇÃO

cHAMAMENTo púnr,lco/cREDENCIAMBNTo N" 0t/2023
Processo Administrativo nu 2012023

O Município de Deruubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de pinturas em geral.

Andrieli dos Santos de Moura 04719829031 - CNP.I no 31.619.81410001-32

Derrubadas/Rs, 01 de março de2023.

ALATR CBMIN
Prefeito Municipal